Viagem
Um nevo caminho*

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os ordenadores de Despesas abaixo qualificados, tendo o Presente o Termo de Julgamento
da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2018.02.27.1-CP, bem como Parecer pertinente da Procuradoria
Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que
surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto a respectiva vencedora: ATM
ASSESSORIA TÉCNICA MUNICIPAL SIS, valor global de R$ 588.000,00 (quinhentos e oitenta e
oito mil reais)

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

RETApflO MUNICIPAL DE FINÃNÇ7\S

íijtw i (J I/ÍA T ~ 7
A RI A DIAS CAVALCANTE VIEIRA (Í/IARIA DIAS CAVALCANTE VIEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPALISE EDUCAÇÃO

ANTONIO WILLIAMS VIEIRA VAZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

MASLUCIA JÊAmPMQUNDO MESQUITA
SECRETARIA MUNICPRAÍ/d O TRABAkHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

\NTONIO WILLIAMS VIEIRA V&Z
DIRETOR GERAL INTERINO DA CASá VESAÚDE ADÍLIA MARIA

DIRETOR GERAL INTERINO DO SERVIÇ NOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

JUCINEIDA RABEUD DA SILVA
PRESIDENTA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO - IPM

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará CEP.: 63.870-000